İslamiyet'in ilk yıllarında övme ve övün
melerde genellikle doğruluğa, gerçekçi
liğe riayet edildi. Kabile, soy, aşiret, ırk

ve milliyet unsurları ile övünmelerde de
eski şiddet kalmadı. Ancak şairler ara
sında Beşşar b. Bürd (ö . 167/ 784), Ebu
Nüvas (ö 196/ 812) ve Buhtürf (ö. 284 /
897) eski tarzda övünmelerini sürdürdü
ler (Şevki Dayf, III, ı 70; IV, 2 ı 3) . Bazıları
şairin şiiri ve sanatı ile övünmesini doğ
ru bulmamakla beraber, kasidenin fahr
bölümünde şair kendini övmekle bir ba
kıma memdOhunu övmeye en layık ki
şinin de kendisi olduğunu anlatmak is
ter.